
1 H.D. DANA CASTAÑEDA GUARDIA Presidenta FRACCIÓN R.M.

2 H.D. ARIEL U. VALLARINO A. Vicepresidente FRACCIÓN R.M.

3 H.D. ARQUESIO ARIAS F. Secretario FRACCIÓN P.R.D.

4 H.D. BENICIO E. ROBINSON G. FRACCIÓN P.R.D.

5 H.D.  JOAN M. GUEVARA R.    FRACCIÓN MIXTA

6 H.D. JOSÉ L. VARELA R. FRACCIÓN PANAMEÑISTA

7 H.D.  AUGUSTO E. PALACIOS M. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

8 H.D. YAMIRELIZ D. CHONG S. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

9 H.D. ERNESTO CEDEÑO A. FRACCIÓN SEGUIMOS

1 H.D. LUIS E. CAMACHO C. Presidente FRACCIÓN R.M.

2 H.D. DIDIANO PINILLA R. Vicepresidente FRACCIÓN C.D.

3 H.D. RAPHAEL BUCHANAN J. Secretario FRACCIÓN P.R.D.

4 H.D. SHIRLEY CASTAÑEDA V.  FRACCIÓN R.M.

5 H.D. LUIS H. DUKE W. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

6 H.D. JANINE PRADO CASTAÑO FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

7 H.D. ROBERTO J. ZUÑIGA A.   FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

8 H.D. JAIRO A. SALAZAR R. FRACCIÓN P.R.D.

9 H.D. JOSÉ A. PÉREZ BARBONI FRACCIÓN SEGUIMOS

1 H.D.  EDUARDO E. VÁSQUEZ G. Presidente FRACCIÓN C.D.

2 H.D. SERGIO R. GALVEZ E. Vicepresidente FRACCIÓN R.M.

3 H.D. FRANCISCO J. BREA T. Secretario FRACCIÓN PANAMEÑISTA

4 H.D. MANUEL A. SAMANIEGO R. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

5 H.D. RONALD A. DE GRACIA M.  FRACCIÓN R.M.

6 H.D. VÍCTOR CASTILLO C. FRACCIÓN R.M.

7 H.D. RAPHAEL BUCHANAN J. FRACCIÓN P.R.D. 

8 H.D. BENICIO E. ROBINSON G. FRACCIÓN P.R.D. 

9 H.D. CRISPIANO ADAMES N. FRACCIÓN P.R.D. 

10 H.D. CARLOS E. SALDAÑA L. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

11 H.D. NEFTALÍ O. ZAMORA I. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

12 H.D. JANINE PRADO CASTAÑO FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

13 H.D. BETSERAI A. RICHARDS T. FRACCIÓN SEGUIMOS

14 H.D. GERTRUDIS RODRÍGUEZ D. FRACCIÓN C.D.

15 H.D. ELIECER CASTRELLÓN B. FRACCIÓN MIXTA

2.  GOBIERNO, JUSTICIA Y ASUNTOS CONSTITUCIONALES

3.  PRESUPUESTO
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1 H.D. EDUARDO A. GAITÁN B. Presidente FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

2 H.D. ISAAC MOSQUERA R. Vicepresidente FRACCIÓN MIXTA

3 H.D. MANUEL COHEN S. Secretario FRACCIÓN CAMBIO DEMOCRÁTICO

4 H.D. LUIS H. DUKE W. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

5 H.D. ROBERTO ARCHIBOLD CH. FRACCIÓN PANAMEÑISTA

6 H.D. ARIANA M. COBA M.  FRACCIÓN PANAMEÑISTA

7 H.D. RAÚL G. PINEDA V. FRACCIÓN P.R.D.

8 H.D. NELSON JACKSON P. FRACCIÓN R.M.

9 H.D. ARIEL U. VALLARINO A. FRACCIÓN R.M.

1 H.D. ERNESTO CEDEÑO A. Presidente FRACCIÓN SEGUIMOS

2 H.D. ARIANA M. COBA M. Vicepresidenta FRACCIÓN PANAMEÑISTA

3 H.D. JAMIS G. ACOSTA G. Secretario FRACCIÓN R.M.

4 H.D. DANA CASTAÑEDA G. FRACCIÓN R.M.

5 H.D. JORGE A. GONZÁLEZ L.    FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

6 H.D. ALEXANDRA M. BRENES S. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

7 H.D. JONATHAN E. VEGA FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

8 H.D. NÉSTOR A. GUARDIA J. FRACCIÓN P.R.D.

9 HD. JULIO DE LA GUARDÍA A. FRACCIÓN C.D.

1 H.D. JOSÉ A. PÉREZ BARBONI Presidente FRACCIÓN SEGUIMOS

2 H.D.  JAMIS G. ACOSTA G. Vicepresidente FRACCIÓN R.M.

3 H.D. YAMIRELIZ D. CHONG S. Secretario FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

4 H.D. AUGUSTO E. PALACIOS M. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

5 H.D. RICARDO A. VIGIL L. FRACCIÓN PANAMEÑISTA

6 H.D. MANUEL CHENG P. FRACCIÓN MIXTA

7 H.D. MARCOS E. CASTILLERO B. FRACCIÓN P.R.D.

8 H.D. ROGELIO R. REVELLO T. FRACCIÓN R.M.

9 H.D. DIDIANO PINILLA R. FRACCIÓN C.D.

1 H.D. JORGE I. BLOISE I. Presidente FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

2 H.D. GERTRUDIS RODRÍGUEZ D. Vicepresidente FRACCIÓN C.D.

3 H.D. GRACIELA M. HERNÁNDEZ L. Secretaria FRACCIÓN SEGUIMOS

4 H.D. NIXSON ANDRADE R. FRACCIÓN P.R.D.

5 H.D. OLGA P. THOMAS H. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

6 H.D. MIGUEL A. CAMPOS L. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

7 H.D. LILIA E. BATISTA R. FRACCIÓN R.M.

8 H.D. YUZAIDA A. MARÍN N. FRACCIÓN R.M.

9 H.D. OSMAN C. GÓMEZ FRACCIÓN MIXTA

4.  ECONOMÍA Y FINANZAS

5.  COMERCIO Y ASUNTOS ECONÓMICOS

6.  INFRAESTRUCTURA PÚBLICA Y ASUNTOS DEL CANAL

7.  EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES
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1 H.D.  EDWIN A.  VERGARA C. Presidente FRACCIÓN PANAMEÑISTA

2 H.D. YARELIS A. RODRÍGUEZ B. Vicepresidenta FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

3 H.D. CRISPIANO ADAMES N. Secretario FRACCIÓN P.R.D.

4 H.D. ISAAC MOSQUERA R. FRACCIÓN MIXTA

5 H.D. CARLOS AFÚ  DECEREGA  FRACCIÓN C.D.

6 H.D. JAIRO A. SALAZAR R. FRACCIÓN P.R.D.

7 H.D. MIGUEL A. CAMPOS L. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

8 H.D. BETSERAI A. RICHARDS T. FRACCIÓN SEGUIMOS

9 H.D. RONALD A. DE GRACIA M. FRACCIÓN R.M.

1 H.D. SHIRLEY CASTAÑEDA V. Presidenta FRACCIÓN R.M.

2 H.D. ROGELIO R. REVELLO T. Vicepresidente FRACCIÓN R.M.

3 H.D. MANUEL CHENG P. Secretario FRACCIÓN MIXTA

4 H.D. RICARDO A. VIGIL L. FRACCIÓN PANAMEÑISTA

5 H.D. ORLANDO B. CARRASQUILLA FRACCIÓN C.D.

6 H.D. BENICIO E. ROBINSON G. FRACCIÓN P.R.D.

7 H.D. CRISPIANO ADAMES N. FRACCIÓN P.R.D.

8 H.D. WALKIRIA A. CHANDLER D. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

9 H.D. JORGE A. GONZÁLEZ L. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

1 H.D. WALKIRIA A. CHANDLER D. Presidenta FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

2 H.D. JAVIER F. SUCRE M. Vicepresidente FRACCIÓN P.R.D.

3 H.D. JULIO DE LA GUARDÍA A. Secretario FRACCIÓN C.D.

4 H.D. ALAÍN A. CEDEÑO H.  FRACCIÓN R.M.

5 H.D. LUIS E. CAMACHO C. FRACCIÓN R.M.

6 H.D. JAIME E. VARGAS C. FRACCIÓN P.R.D.

7 H.D. EDUARDO A. GAITÁN B. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

8 H.D. JHONATHAN E. VEGA FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

9 H.D. JOSÉ L. VARELA R. FRACCIÓN PANAMEÑISTA

1 H.D. ORLANDO B. CARRASQUILLA Presidente FRACCIÓN C.D.

2 H.D. OSMAN C. GÓMEZ Vicepresidente FRACCIÓN MIXTA

3 H.D. RAÚL G. PINEDA V. Secretario FRACCIÓN P.R.D.

4 H.D. JHONATHAN E. VEGA FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

5 H.D. CARLOS E. SALDAÑA L. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

6 H.D. PATSY C. LEE R. PARTIDO POPULAR

7 H.D. LILIA E. BATISTA R. FRACCIÓN R.M.

8 H.D. TOMÁS G. BENAVIDES A.   FRACCIÓN R.M.

9 H.D. MEDIN JIMÉNEZ P. FRACCIÓN PANAMEÑISTA

8.  TRABAJO, SALUD Y DESARROLLO SOCIAL

9.  COMUNICACIÓN Y TRANSPORTE

10.  RELACIONES EXTERIORES

11.  ASUNTOS AGROPECUARIOS
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1 H.D. ROBERTO ARCHIBOLD CH. Presidente FRACCIÓN PANAMEÑISTA

2 H.D. ROBERTO J. ZUÑIGA A. Vicepresidente FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

3 H.D. FLOR I. BRENES M. Secretaria FRACCIÓN P.R.D.

4 H.D. LENÍN A. ULATE R. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

5 H.D. SERGIO R. GÁLVEZ E. FRACCIÓN R.M.

6 H.D. YUZAIDA A. MARÍN N. FRACCIÓN R.M.

7 H.D. GERTRUDIS RODRÍGUEZ D. FRACCIÓN C.D.

8 H.D. ISAAC MOSQUERA R. FRACCIÓN MIXTA

9 H.D. NIXSON ANDRADE R. FRACCIÓN P.R.D.

1 H.D. LENÍN A. ULATE R. Presidente FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

2 H.D. EDWIN A.  VERGARA C. Vicepresidente FRACCIÓN PANAMEÑISTA

3 H.D. CARLOS A. AFÚ  DECEREGA Secretario FRACCIÓN C.D.

4 H.D. YARELIS A. RODRÍGUEZ B. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

5 H.D. TOMÁS G. BENAVIDES A. FRACCIÓN R.M.

6 H.D. LUIS O. ORTEGA R. FRACCIÓN R.M.

7 H.D. ARQUESIO ARIAS F. FRACCIÓN P.R.D.

8 H.D. BENICIO E. ROBINSON G. FRACCIÓN P.R.D.

9 H.D. GRACIELA M. HERNÁNDEZ L. FRACCIÓN SEGUIMOS

1 H.D. ALEXANDRA M. BRENES S. Presidenta FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

2 H.D. FLOR I. BRENES M. Vicepresidenta FRACCIÓN P.R.D.

3 H.D. ERNESTO CEDEÑO A. Secretario FRACCIÓN SEGUIMOS

4 H.D. DIDIANO PINILLA R. FRACCIÓN C.D.

5 H.D. ARIANA M. COBA M. FRACCIÓN PANAMEÑISTA

6 H.D. VÍCTOR CASTILLO C. FRACCIÓN R.M.

7 H.D. DANA CASTAÑEDA G. FRACCIÓN R.M.

8 H.D. JAIME E. VARGAS C. FRACCIÓN P.R.D.

9 H.D. OLGA P. THOMAS H. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

1 H.D. MEDIN JIMÉNEZ P. Presidente FRACCIÓN PANAMEÑISTA

2 H.D. PATSY C. LEE R. Vicepresidenta PARTIDO POPULAR

3 H.D. NEFTALÍ O. ZAMORA I. Secretario FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

4 H.D. MANUEL A. SAMANIEGO R. FRACCIÓN INDEPENDIENTE VAMOS

5 H.D. ALAÍN A. CEDEÑO H. FRACCIÓN R.M.

6 H.D. LUIS O. ORTEGA R. FRACCIÓN R.M.

7 H.D. JAVIER F. SUCRE M. FRACCIÓN P.R.D.

8 H.D. JORGE L. HERRERA   FRACCIÓN PANAMEÑISTA

9 H.D. YESICA ROMERO G. FRACCIÓN C.D.

15. ASUNTOS MUNICIPALES

14.  DE LA MUJER, LA NIÑEZ, LA JUVENTUD Y LA FAMILIA

12. ASUNTOS INDÍGENAS

13.  POBLACIÓN, AMBIENTE Y DESARROLLO
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